
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

    
 
 
 
Vyřizuje/linka   Kyjov 
Ševela/518 601 206   14.10.2019 
 
Poptávka na vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu košové myčky nádobí se 
zabudovaným změkčovačem 
 
Vážení obchodní přátelé,  
 
 žádáme Vás o vypracování nabídky na dodávku a uvedení do provozu košové myčky na nádobí se 
zabudovaným změkčovačem pro stravovací provoz Nemocnice Kyjov. 
 
Specifikace : 

Košová myčka nádobí se zabudovaným změkčovačem  

 
-Min. 8 mycích programů 

-Spotřeba vody na koš     max. 1,5l/koš 

-Světlá vstupní výška min.   540 mm 

-Max. příkon       18 kW 

-Zabudovaný změkčovač     Ano 

 
-Provedení kompletně z nerezové oceli, mycí tank bezešvý tažený výlisek v provedení H2  se zaoblenými 

rohy 

-Samostatná nerezová otočná horní a dolní ramena ve tvaru X. Systém vyjmutí mycích ramen jednou 

rukou bez potřeby nářadí 

-Mycí systém musí mít systém kontroly kvality vody v tanku, vč. úsporného rozdělování oplachové vody 

na minimum dle hygienické normy DIN 10512 

-Informace o stavu stroje (indikace cyklu včetně akustických signálů)  

-Mycí systém musí obsahovat funkci odlučování hrubých nečistot do separátního zásuvkového 

kontejneru 

-Myčka musí obsahovat filtrační systém, který čistí mycí roztok  

-Ekonomický program - Oplachový cyklus čerstvou vodou, spotřeba cca do 1,5 l/ cyklus 

-Program - Parní mytí 

-Program - Mytí s vyšším tlakem pro silně znečištěné nádobí 

-Plně uzavřený 4stranný kryt  

-Plně izolovaný kryt, který snižuje hluk a šetří energii  

-USB výstup pro stahování všech operačních dat stroje 

-Zabudovaná dávkovací čerpadla mycího a oplachového prostředku 

-Systém zamezující úniku horkého vzduchu do prostoru po otevření myčky 

-Zpětné získávání tepla rekuperací odpadní vody 

-Součástí dodávky musí být: 

- min. 3x koš na talíře o rozměru min. 600x500mm  (min. 22 talířů o průměru 285mm),  

- 2x univerzální koš o rozměru min. 600x500mm,  2x koš na příbory  

- sestava nerezových stolů  (dle přiloženého nákresu ) viz. příloha č.1 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat e-mailem na adresu: brunclikova.katerina@nemkyj.cz 

mailto:brunclikova.katerina@nemkyj.cz


Tel: 518/601111 Bank. spojení: KB Hodonín IČ: 00226912 
Fax: 518/614176 č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZ00226912 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

 
Požadavky na zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek 
Nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky. Nabídková cena by měla být nejlepší možná, 
včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních 
poplatků uvedená v české měně.  
 
Provozní náklady: 

• vypsat jaké servisní kity a potřebné náhradní díly jsou nutné pro údržbu a v jakých časových 
intervalech, včetně cenových relací 

• náklady na preventivní prohlídky  

• náklady na spotřební materiál 

• ostatní provozní náklady výše neuvedené 
 
Další požadavky: 
Nabídka musí obsahovat 

• popis zařízení s technickou specifikací 

• instalační výkres pro připojení myčky 

• prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 

• prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálu po dobu 
nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění servisu 

• záruční lhůta min. 24 měsíců 

• seznam referenčních pracovišť 

• pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době 
bezplatně 

• cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 

• odkud bude zajišťován servis 

• nástup na opravu od doby ohlášení poruchy 

• cena pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady 

• návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru  

• smluvní garanci, že cenové relace servisní hodiny, spotřebního materiálu, příslušenství a 

náhradních dílů budou od uzavření kupní smlouvy do doby dalších nákupů a servisních zásahů 

zvýšeny pouze o průměrnou roční míru inflaci vyhlášenou ČSÚ k 31.12. předchozího roku 

• seznam pracovišť, kde byla za poslední dva roky požadovaná myčka nainstalována 
 
 
Pozn. Na požádání Vám návrh kupní smlouvy zašleme e-mailem.  
 
Svou nabídku s heslem „košová myčka se zabudovaným změkčovačem“ doručte v zapečetěné obálce 
nejpozději do 29. 10. 2019 do 10:00 na adresu: 
 
 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
 Kateřina Brunclíková, referentka OZT 
 Strážovská 1247/22 
 697 01 Kyjov 
 
 S pozdravem Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
         Ředitel 
 
 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

     Příloha č. 1 
 
 

 


		2019-10-14T14:58:08+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




